

Tržnica d.o.o.

u eurima

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
POSLOVNI PRIHODI	712.857	98%	688.741	99%	873.346	99%	939.292	98%	108
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	712.857	100%	688.715	100%	873.314	100%	939.226	100%	108
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0		/
Prihodi od pružanja usluga	712.857		688.715		873.314		939.226		108
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0		/
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Prihodi od prodaje robe	0	0%	26	0%	32	0%	66	0%	207
Prihodi od prodaje robe	0		26		32		66		207
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0		/
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	/
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0		/
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0		/
FINANCIJSKI PRIHODI	3.725	1%	1.858	0%	2.906	0%	1.327	0%	46
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	1.265	44%	0	0%	0
Prihodi od dividendi	0		0		1.265		0		0
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0		/
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0		/
Prihodi po osnovi kamata	3.725	100%	1.858	100%	1.642	56%	1.327	100%	81
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0		/
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0		/
Prihodi od zateznih kamata	3.725		1.858		1.642		1.327		81
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	/
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		0		/
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0		/
OSTALI PRIHODI	8.609	1%	3.584	1%	1.834	0%	16.857	2%	919
Ostali prihodi	8.609	100%	3.584	100%	1.834	100%	16.857	100%	919
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		611		12.610		2.065
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0		/
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0		/
Ostali izvanredni prihodi	8.609		3.584		1.224		4.247		347
UKUPNI PRIHODI	725.191	100%	694.183	100%	878.086	100%	957.476	100%	109

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
POSLOVNI RASHODI	789.249	99%	770.091	99%	849.531	100%	931.356	100%	110
Materijalni troškovi	115.909	15%	112.615	15%	188.052	22%	329.817	35%	175
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	5.256		5.309		8.725		9.291		106
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	754		1.062		806		929		115
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	1.734		1.858		411		664		162
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	502		531		351		398		114
Trošak energije	107.663		103.856		177.760		318.535		179
Troškovi nabave prodane robe	0		0		0		0		/
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0		/
Troškovi usluga	198.550	25%	163.077	21%	204.894	24%	162.332	17%	79
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	2.921		2.893		2.813		2.787		99
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	29.400		0		0		0		/
Troškovi usluga održavanja	14.974		25.549		21.160		23.226		110
Troškovi zakupnina i najamnina	0		0		0		0		/
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova	17.846		6.636		6.965		5.309		76
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	23.932		23.173		21.607		22.510		104
Troškovi komunalnih usluga	62.063		37.959		73.326		54.416		74
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	11.117		10.618		11.540		8.760		76
Troškovi premija osiguranja	4.922		4.911		5.846		5.972		102
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	235		239		159		0		0
Troškovi ostalih usluga	31.139		51.098		61.479		39.352		64
Troškovi osoblja	368.221	47%	390.338	51%	353.661	42%	342.491	37%	97
Troškovi neto plaća	212.385		225.629		195.872		199.084		102
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	85.406		92.906		83.462		83.615		100
Troškovi doprinosa na plaće	49.135		53.089		42.397		39.817		94
Troškovi naknada troškova radnicima	8.475		7.963		7.654		6.636		87
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	12.820		10.751		24.275		13.339		55
Troškovi amortizacije	75.486	10%	74.325	10%	75.504	9%	75.652	8%	100
Amortizacija građevinskih objekata	46.506		44.462		45.126		45.000		100
Amortizacija postrojenja i opreme	28.193		29.863		30.261		30.000		99
Amortizacija prijevoznih sredstava	0		0		0		0		/
Amortizacija ostalih pozicija	786		0		118		652		554
Ostali troškovi poslovanja	31.083	4%	29.737	4%	27.421	3%	21.064	2%	77
Troškovi reprezentacije	521		1.327		524		664		127
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	571		465		709		199		28
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0		/
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	11.659		10.445		12.954		13.565		105
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	327		398		393		531		135
Ostali troškovi poslovanja	18.005		17.101		12.841		6.105		48

Tržnica d.o.o.

u eurima

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
FINANCIJSKI RASHODI	3.706	0%	3.584	0%	2.217	0%	1.327	0%	60
Troškovi po osnovi kamata	3.706	100%	3.584	100%	2.217	100%	1.327	100%	60
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	3.705		3.584		2.217		1.327		60
Troškovi po osnovi zatezних kamata	0		0		0		0		/
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	/
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0		/
Negativne tečajne razlike	0		0		0		0		/
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0		/
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	1.186	0%	730	0%	1.301	0%	664	0%	51
Ostali rashodi	1.186	100%	730	100%	1.301	100%	664	100%	51
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	432		0		0		0		/
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0		/
Utvrđeni manjkovi	0		0		0		0		/
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0		/
Ostali izvanredni rashodi	753		730		1.301		664		51
UKUPNI RASHODI	794.141	100%	774.404	100%	853.049	100%	933.347	100%	109
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	-68.950		-80.222		25.037		24.129		

Tržnica d.o.o.

u eurima

Pozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
POSLOVNI PRIHODI	190.000	94%	404.000	96%	800.066	98%	939.292	98%
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	190.000	100%	404.000	100%	800.000	100%	939.226	100%
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga	190.000		404.000		800.000		939.226	
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje robe	0	0%	0	0%	66	0%	66	0%
Prihodi od prodaje robe	0		0		66		66	
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0	
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0	
FINANCIJSKI PRIHODI	0	0%	0	0%	0	0%	1.327	0%
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	###	0	###	0	###	0	0%
Prihodi od dividendi	0		0		0		0	
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0	
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0	
Prihodi po osnovi kamata	0	###	0	###	0	###	1.327	100%
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0	
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0	
Prihodi od zateznih kamata	0		0		0		1.327	
Ostali prihodi financiranja	0	###	0	###	0	###	0	0%
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		0	
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0	
OSTALI PRIHODI	12.600	6%	16.610	4%	16.610	2%	16.857	2%
Ostali prihodi	12.600	100%	16.610	100%	16.610	100%	16.857	100%
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	12.500		12.610		12.610		12.610	
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0	
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0	
Ostali izvanredni prihodi	100		4.000		4.000		4.247	
UKUPNI PRIHODI	202.600	100%	420.610	100%	816.676	100%	957.476	100%

Pozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
POSLOVNI RASHODI	167.310	100%	365.802	100%	587.721	100%	931.356	100%
Materijalni troškovi	41.700	25%	84.732	23%	158.021	27%	329.817	35%
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	1.200		3.900		6.800		9.291	
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	300		332		531		929	
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	100		300		400		664	
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	100		200		290		398	
Trošak energije	40.000		80.000		150.000		318.535	
Troškovi nabave prodane robe	0		0		0		0	
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0	
Troškovi usluga	30.450	18%	73.600	20%	118.600	20%	162.332	17%
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	750		1.500		2.000		2.787	
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	0		0		0		0	
Troškovi usluga održavanja	4.500		9.100		17.000		23.226	
Troškovi zakupnina i najamnina	0		0		0		0	
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajмова	0		1.400		2.800		5.309	
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	5.800		11.600		17.500		22.510	
Troškovi komunalnih usluga	10.000		25.000		40.000		54.416	
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	2.200		4.500		6.100		8.760	
Troškovi premija osiguranja	1.600		3.500		4.200		5.972	
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	0		0		0		0	
Troškovi ostalih usluga	5.600		17.000		29.000		39.352	
Troškovi osoblja	72.900	44%	162.200	44%	242.800	41%	342.491	37%
Troškovi neto plaća	44.000		95.000		140.000		199.084	
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	17.000		39.000		58.000		83.615	
Troškovi doprinosa na plaće	9.900		21.000		31.000		39.817	
Troškovi naknada troškova radnicima	1.600		3.200		4.800		6.636	
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	400		4.000		9.000		13.339	
Troškovi amortizacije	18.910	11%	37.820	10%	56.750	10%	75.652	8%
Amortizacija građevinskih objekata	11.250		22.500		33.750		45.000	
Amortizacija postrojenja i opreme	7.500		15.000		22.500		30.000	
Amortizacija prijevoznih sredstava	0		0		0		0	
Amortizacija ostalih pozicija	160		320		500		652	
Ostali troškovi poslovanja	3.350	2%	7.450	2%	11.550	2%	21.064	2%
Troškovi reprezentacije	100		150		200		664	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	0		0		0		199	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	2.500		5.500		9.000		13.565	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	250		300		350		531	
Ostali troškovi poslovanja	500		1.500		2.000		6.105	

Tržnica d.o.o.

u eurima

Pozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
FINANCIJSKI RASHODI	350	0%	700	0%	1.000	0%	1.327	0%
Troškovi po osnovi kamata	350	100%	700	100%	1.000	100%	1.327	100%
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	350		700		1.000		1.327	
Troškovi po osnovi zateznih kamata	0		0		0		0	
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0	
Negativne tečajne razlike	0		0		0		0	
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0	
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	0	0%	400	0%	600	0%	664	0%
Ostali rashodi	0	###	400	100%	600	100%	664	100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0	
Utvrđeni manjkovi	0		0		0		0	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0	
Ostali izvanredni rashodi	0		400		600		664	
UKUPNI RASHODI	167.660	100%	366.902	100%	589.321	100%	933.347	100%
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	34.940		53.708		227.355		24.129	

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.	Plan 31.12.2022.	Projekcija realizacije 31.12.2022.	Plan 31.12.2023.	IND
BROJ ZAPOSLENIH	16	14	13	14	108
Broj zaposlenih	16	14	13	14	108
INVESTICIJE	5.751	0	1.593	0	0
Investicije	5.751	0	1.593	0	0
IZVORI FINANCIRANJA	5.751	0	1.593	0	0
Vlastita sredstva	5.751	0	1.593	0	0
Kredit	0	0	0	0	/
Bespovratna sredstva	0	0	0	0	/
DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI VEZANI UZ DJELATNOST					
Prihodi od rezervacija po prodajnim mjestima	103.712	100.291	104.553	108.700	104
Prihodi po osnovi dnevnih naplata	150.914	150.173	161.661	181.644	112
Prihodi po osnovi fakturiranja	458.231	438.251	607.100	648.882	107
FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU					
Broj prodajnih prostora u zgradi tržnice (mesnice, ribarnice, trgovine, lokali)	53	57	57	58	102
Broj unutarnjih terasa zgrade	7	8	8	8	100
Broj vanjskih terasa zgrade	14	15	15	15	100
Broj paviljona uz zgradu	3	4	4	4	100
Broj terasa paviljona uz zgradu	16	5	5	5	100
Broj stolova u zgradi - ribarnica	28	26	26	26	100
Broj bokseva - rashladnih uređaja za ribu	19	19	19	19	100
Broj štandova, kioska i skladišta na otvorenom prostoru	117	115	117	117	100
Broj stolova na otvorenom prostoru	89	91	90	90	100
Broj kioska i štandova na tržnici Veruda	37	32	35	35	100
Broj vanjskih terasa na tržnici Veruda	2	2	2	2	100

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
POSLOVNI PRIHODI	5.371.020	98%	5.189.321	99%	6.580.224	99%	7.077.096	98%	108
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	5.371.020	100%	5.189.126	100%	6.579.984	100%	7.076.598	100%	108
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0		/
Prihodi od pružanja usluga	5.371.020		5.189.126		6.579.984		7.076.598		108
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0		/
Prihodi s osnovne upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Prihodi od prodaje robe	0	0%	195	0%	240	0%	497	0%	207
Prihodi od prodaje robe	0		195		240		497		207
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0		/
Prihodi s osnovne upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	/
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0		/
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0		/
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0		/
FINANCIJSKI PRIHODI	28.066	1%	14.000	0%	21.899	0%	9.998	0%	46
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	9.530	44%	0	0%	0
Prihodi od dividendi	0		0		9.530		0		0
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0		/
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0		/
Prihodi po osnovi kamata	28.066	100%	14.000	100%	12.369	56%	9.998	100%	81
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0		/
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0		/
Prihodi od zateznih kamata	28.066		14.000		12.369		9.998		81
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	/
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		0		/
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0		/
OSTALI PRIHODI	64.863	1%	27.000	1%	13.819	0%	127.009	2%	919
Ostali prihodi	64.863	100%	27.000	100%	13.819	100%	127.009	100%	919
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		4.600		95.010		2.065
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0		/
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0		/
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0		/
Ostali izvanredni prihodi	64.863		27.000		9.219		31.999		347
UKUPNI PRIHODI	5.463.949	100%	5.230.321	100%	6.615.942	100%	7.214.103	100%	109

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
POSLOVNI RASHODI	5.946.597	99%	5.802.250	99%	6.400.792	100%	7.017.302	100%	110
Materijalni troškovi	873.317	15%	848.500	15%	1.416.878	22%	2.485.006	35%	175
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	39.603		40.000		65.739		70.003		106
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	5.679		8.000		6.072		7.000		115
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	13.068		14.000		3.093		5.003		162
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	3.781		4.000		2.641		2.999		114
Trošak energije	811.186		782.500		1.339.333		2.400.002		179
Troškovi nabave prodane robe	0		0		0		0		/
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0		/
Troškovi usluga	1.495.975	25%	1.228.700	21%	1.543.771	24%	1.223.090	17%	79
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	22.005		21.800		21.192		20.999		99
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	221.511		0		0		0		/
Troškovi usluga održavanja	112.825		192.500		159.428		174.996		110
Troškovi zakupnina i najamnina	0		0		0		0		/
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmovia	134.463		50.000		52.478		40.001		76
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	180.318		174.600		162.796		169.602		104
Troškovi komunalnih usluga	467.617		286.000		552.472		409.997		74
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	83.763		80.000		86.950		66.002		76
Troškovi premija osiguranja	37.082		37.000		44.043		44.996		102
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	1.771		1.800		1.200		0		0
Troškovi ostalih usluga	234.620		385.000		463.212		296.498		64
Troškovi osoblja	2.774.360	47%	2.941.000	51%	2.664.656	42%	2.580.498	37%	97
Troškovi neto plaća	1.600.212		1.700.000		1.475.797		1.499.998		102
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	643.491		700.000		628.848		629.997		100
Troškovi doprinosa na plaće	370.211		400.000		319.439		300.001		94
Troškovi naknada troškova radnicima	63.856		60.000		57.672		49.999		87
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	96.590		81.000		182.900		100.503		55
Troškovi amortizacije	568.750	10%	560.000	10%	568.886	9%	570.000	8%	100
Amortizacija građevinskih objekata	350.403		335.000		340.000		339.053		100
Amortizacija postrojenja i opreme	212.422		225.000		228.000		226.035		99
Amortizacija prijevoznih sredstava	0		0		0		0		/
Amortizacija ostalih pozicija	5.925		0		886		4.912		554
Ostali troškovi poslovanja	234.195	4%	224.050	4%	206.601	3%	158.707	2%	77
Troškovi reprezentacije	3.922		10.000		3.949		5.003		127
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	4.304		3.500		5.343		1.499		28
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0		/
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	87.848		78.700		97.600		102.205		105
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	2.462		3.000		2.960		4.001		135
Ostali troškovi poslovanja	135.659		128.850		96.749		45.998		48

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.		Plan 31.12.2022.		Projekcija realizacije 31.12.2022.		Plan 31.12.2023.		IND
FINANCIJSKI RASHODI	27.920	0%	27.000	0%	16.705	0%	9.998	0%	60
Troškovi po osnovi kamata	27.920	100%	27.000	100%	16.705	100%	9.998	100%	60
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	27.918		27.000		16.705		9.998		60
Troškovi po osnovi zatezних kamata	2		0		0		0		/
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	/
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0		/
Negativne tečajne razlike	0		0		0		0		/
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0		/
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	8.935	0%	5.500	0%	9.800	0%	5.003	0%	51
Ostali rashodi	8.935	100%	5.500	100%	9.800	100%	5.003	100%	51
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	3.258		0		0		0		/
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0		/
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0		/
Utvrđeni manjkovi	0		0		0		0		/
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0		/
Ostali izvanredni rashodi	5.677		5.500		9.800		5.003		51
UKUPNI RASHODI	5.983.452	100%	5.834.750	100%	6.427.297	100%	7.032.303	100%	109
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	-519.503		-604.429		188.645		181.800		

Tržnica d.o.o.

Pozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
POSLOVNI PRIHODI	1.431.555	94%	3.043.938	96%	6.028.097	98%	7.077.096	98%
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	1.431.555	100%	3.043.938	100%	6.027.600	100%	7.076.598	100%
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga	1.431.555		3.043.938		6.027.600		7.076.598	
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje robe	0	0%	0	0%	497	0%	497	0%
Prihodi od prodaje robe	0		0		497		497	
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0	
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0	
FINANCIJSKI PRIHODI	0	0%	0	0%	0	0%	9.998	0%
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	#DIJ/0!	0	#DIJ/0!	0	#DIJ/0!	0	0%
Prihodi od dividendi	0		0		0		0	
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0	
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0	
Prihodi po osnovi kamata	0	#DIJ/0!	0	#DIJ/0!	0	#DIJ/0!	9.998	100%
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0	
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	0		0		0		0	
Prihodi od zateznih kamata	0		0		0		9.998	
Ostali prihodi financiranja	0	#DIJ/0!	0	#DIJ/0!	0	#DIJ/0!	0	0%
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		0	
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0	
OSTALI PRIHODI	94.935	6%	125.148	4%	125.148	2%	127.009	2%
Ostali prihodi	94.935	100%	125.148	100%	125.148	100%	127.009	100%
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	94.181		95.010		95.010		95.010	
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0	
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0	
Ostali izvanredni prihodi	753		30.138		30.138		31.999	
UKUPNI PRIHODI	1.526.490	100%	3.169.086	100%	6.153.245	100%	7.214.103	100%

Tržnica d.o.o.

Polozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
POSLOVNI RASHODI	1.260.597	100%	2.756.135	100%	4.428.184	100%	7.017.302	100%
Materijalni troškovi	314.189	25%	638.413	23%	1.190.609	27%	2.485.006	35%
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	9.041		29.385		51.235		70.003	
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	2.260		2.501		4.001		7.000	
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	753		2.260		3.014		5.003	
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	753		1.507		2.185		2.999	
Trošak energije	301.380		602.760		1.130.175		2.400.002	
Troškovi nabave prodane robe	0		0		0		0	
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0	
Troškovi usluga	229.426	18%	554.539	20%	893.592	20%	1.223.090	17%
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	5.651		11.302		15.069		20.999	
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	0		0		0		0	
Troškovi usluga održavanja	33.905		68.564		128.087		174.996	
Troškovi zakupnina i najamnina	0		0		0		0	
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmovia	0		10.548		21.097		40.001	
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	43.700		87.400		131.854		169.602	
Troškovi komunalnih usluga	75.345		188.363		301.380		409.997	
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	16.576		33.905		45.960		66.002	
Troškovi premija osiguranja	12.055		26.371		31.645		44.996	
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	0		0		0		0	
Troškovi ostalih usluga	42.193		128.087		218.501		296.498	
Troškovi osoblja	549.265	44%	1.222.096	44%	1.829.377	41%	2.580.498	37%
Troškovi neto plaća	331.518		715.778		1.054.830		1.499.998	
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	128.087		293.846		437.001		629.997	
Troškovi doprinosa na plaće	74.592		158.225		233.570		300.001	
Troškovi naknada troškova radnicima	12.055		24.110		36.166		49.999	
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	3.014		30.138		67.811		100.503	
Troškovi amortizacije	142.477	11%	284.955	10%	427.583	10%	570.000	8%
Amortizacija građevinskih objekata	84.763		169.526		254.289		339.053	
Amortizacija postrojenja i opreme	56.509		113.018		169.526		226.035	
Amortizacija prijevoznih sredstava	0		0		0		0	
Amortizacija ostalih pozicija	1.206		2.411		3.767		4.912	
Ostali troškovi poslovanja	25.241	2%	56.132	2%	87.023	2%	158.707	2%
Troškovi reprezentacije	753		1.130		1.507		5.003	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	0		0		0		1.499	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	18.836		41.440		67.811		102.205	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	1.884		2.260		2.637		4.001	
Ostali troškovi poslovanja	3.767		11.302		15.069		45.998	

Tržnica d.o.o.

Pozicija	I kvartal 2023.		II kvartal 2023.		III kvartal 2023.		IV kvartal 2023.	
FINANCIJSKI RASHODI	2.637	0%	5.274	0%	7.535	0%	9.998	0%
Troškovi po osnovi kamata	2.637	100%	5.274	100%	7.535	100%	9.998	100%
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	2.637		5.274		7.535		9.998	
Troškovi po osnovi zateznih kamata	0		0		0		0	
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0	
Negativne tečajne razlike	0		0		0		0	
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0	
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	0	0%	3.014	0%	4.521	0%	5.003	0%
Ostali rashodi	0	#DIJ/0!	3.014	100%	4.521	100%	5.003	100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0	
Utvrđeni manjkovi	0		0		0		0	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0	
Ostali izvanredni rashodi	0		3.014		4.521		5.003	
UKUPNI RASHODI	1.263.234	100%	2.764.423	100%	4.440.239	100%	7.032.303	100%
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	263.255		404.663		1.713.006		181.800	

Pozicija	Realizacija 31.12.2021.	Plan 31.12.2022.	Projekcija realizacije 31.12.2022.	Plan 31.12.2023.	IND
BROJ ZAPOSLENIH			13	14	108
Broj zaposlenih	16	14	13	14	108
INVESTICIJE			12.000	0	0
Investicije	43.330	0	12.000	0	0
IZVORI FINANCIRANJA			12.000	0	0
Vlastita sredstva	43.330	0	12.000	0	0
Kredit	0	0	0	0	/
Bespovratna sredstva	0	0	0	0	/
DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI VEZANI UZ DJELATNOST					
Prihodi od rezervacija po prodajnim mjestima	781.416	755.646	787.751	819.000	104
Prihodi po osnovi dnevnih naplata	1.137.064	1.131.480	1.218.035	1.368.597	112
Prihodi po osnovi fakturiranja	3.452.540	3.302.000	4.574.198	4.889.001	107
FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU					
Broj prodajnih prostora u zgradi tržnice (mesnice, ribarnice, trgovine, lokali)	53	57	57	58	102
Broj unutarnjih terasa zgrade	7	8	8	8	100
Broj vanjskih terasa zgrade	14	15	15	15	100
Broj paviljona uz zgradu	3	4	4	4	100
Broj terasa paviljona uz zgradu	16	5	5	5	100
Broj stolova u zgradi - ribarnica	28	26	26	26	100
Broj bokseva - rashladnih uređaja za ribu	19	19	19	19	100
Broj štandova, kioska i skladišta na otvorenom prostoru	117	115	117	117	100
Broj stolova na otvorenom prostoru	89	91	90	90	100
Broj kioska i štandova na tržnici Veruda	37	32	35	35	100
Broj vanjskih terasa na tržnici Veruda	2	2	2	2	100